修武館館員 各位

夏季 休館及び行事のお知らせ

                            令和４年 7月 20日

                           公益財団法人修武館

                           事務局 溝口理嘉子

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当館の運営に際し格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、下記の通り、夏季 休館及び行事の日程が決定しましたので、お知らせいた

します。

コロナ禍の影響を受け、皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.夏季休館 令和４年８月７日（日）～８月 20日（土）

※休館に入る前に、防具等私物をお持ち帰りください。

2.暑中稽古  中止

3.夏季錬成会 8月 21日（日）※本年度は、稽古参観日とさせていただきます。

 ①なぎなた少年部  9時 15 分集合・9時 30分開始・10時 30分終了

 ②剣道少年部    10時 45分集合・11時開始・12時終了

 ③土曜なぎなた教室〈8月 27 日（土）通常時間内にご参観ください〉

4.９月 休館届締切日  ８月 15日（月） （メール・ファックス可）

5.９月 会費 口座振替日 ８月 29日（月）

以上

【公益財団法人修武館 事務局】

 電話    072-773-1431 （開館日の月～金 ９時～17時）

 ファックス 072-769-5090

 E-mail      syubukan-dojyo@snow.ocn.ne.jp

mailto:syubukan-dojyo@snow.ocn.ne.jp